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Programmanr. 1 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
4-2-2018 - 14:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wvz 1 Wvz2 2 9:05.07 8:59.32
Nicole Bennis 96 29.31 1:02.98 2:12.77 2:12.77
Manon van Strien 94
Isabelle Massar 91
Delia Badoux 80

2. Het Y 1 Het Y 9:07.96 9:00.98
Jose Bijl 01 31.54 1:06.53 2:17.44 2:17.44
Jana Vermeulen 00
Bibi Stokvis 99
Anne Noom 98

3. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 2 9:14.28 9:25.02
Lincy de Winter 98 31.48 1:07.11 2:24.26 2:24.26
Sanne Vermeulen 03
Maartje Rijnja 01
Jessica Baars 01

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
4-2-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
4-2-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
4-2-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meira Simons The Hague Swimming (SG) 21:17.97 200502984 1:17.35 424 1:17.35
2. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG) 21:19.97 200501524 1:17.57 421 1:17.57
3. Éléana Poilpré The Hague Swimming (SG) 21:17.84 200404748 1:19.89 385 1:19.89
4. Milou Demirel The Hague Swimming (SG) 21:31.65 200501254 1:20.91 371 1:20.91
5. Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG) 21:23.00 200400514 1:22.75 346 1:22.75
6. Melanie Marinus-Cruz Wvz2 2 1:26.33 200404702 1:23.45 338 1:23.45
7. Nikita Snoeren Wvz2 2 1:25.19 200600342 1:24.25 328 1:24.25
8. Iris Spitter Wvz2 2 1:31.00 200500278 1:26.42 304 1:26.42
9. Alina van Dijke Wvz2 2 1:32.58 200402224 1:28.57 283 1:28.57

10. Neeltje Enzing Het Y 1:36.55 200602938 1:32.12 251 1:32.12
11. Lieve Grimmelikhuizen Het Y 1:42.71 200405070 1:34.35 234 1:34.35
12. Anna Lena Ulbrich Wvz2 2 1:34.40 200400566 1:36.69 217 1:36.69
13. Nuwanthi Jayagoda Het Y 1:48.60 200405072 1:44.00 175 1:44.00
DIS Aya Karmoun Het Y 1:46.32 200405316

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Cleo Siegers Het Y 1:52.84 200504588
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Benthe Voss Het Y NT 200404182

Programmanr. 5 Jongens, 200m schoolslag Junioren 2 en later
4-2-2018 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. River Streefland The Hague Swimming (SG) 22:54.56 200502253 2:56.30 374 39.84 1:25.89 2:56.30
2. Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG) 22:56.90 200401361 2:59.17 356 39.45 1:24.85 2:59.17
3. Loeka Wubben The Hague Swimming (SG) 23:31.78 200400307 3:01.45 343 39.50 1:26.72 3:01.45
4. Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 2NT 200402105 3:03.20 333 42.72 1:28.69 3:03.20
5. Émile Fouzaï The Hague Swimming (SG) 23:11.89 200500263 3:06.51 316 41.74 1:30.20 3:06.51
6. Max Bosman The Hague Swimming (SG) 23:30.20 200500877 3:18.88 260 45.41 1:37.52 3:18.88
7. Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG) 23:46.77 200500879 3:19.16 259 46.73 1:37.62 3:19.16
8. Jasper Spitter Wvz2 2 3:19.45 200400431 3:23.25 244 45.12 1:37.40 3:23.25
9. Lucas Meulemans Het Y 3:35.84 200402399 3:25.59 236 46.88 1:40.34 3:25.59

10. Timo Oosterwijk Wvz2 2 3:32.33 200403789 3:26.73 232 47.02 1:40.26 3:26.73
11. Jari Zuiderwijk Wvz2 2 3:28.86 200401259 3:29.04 224 46.38 1:39.92 3:29.04
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Programmanr. 5, Jongens, 200m schoolslag, Junioren 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

12. Servaas Heijne Wvz2 2 3:48.05 200402407 3:35.89 204 47.32 1:42.67 3:35.89
13. Doede Koomans Het Y 3:55.27 200500943 3:39.32 194 48.80 1:44.80 3:39.32
DIS Joost de Roode Wvz2 2 3:33.04 200403187

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Julian Kersten The Hague Swimming (SG) 23:10.36 200500613
AFGEM Yassir Bay, el Het Y 3:54.62 200502195

BM Raaf van der Vlugt Het Y NT 200401749 3:30.81 219 49.00 1:43.35 3:30.81

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
4-2-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
4-2-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nicole Bennis Wvz2 2 29.90 199600470 30.22 528
2. Isabelle Massar Wvz2 2 32.00 199102034 31.66 459
3. Judith Lardee Wvz2 2 33.43 199002260 32.16 438
4. Eef Hollander The Hague Swimming (SG) 2 31.36 199602074 32.30 433
5. Gaetane Demyttenaere The Hague Swimming (SG) 2 31.91 199905018 32.50 FJ1 425

Evelien Sohl Het Y 32.23 198603346 32.50 FJ2 425
7. Bibi Stokvis Het Y 32.42 199900892 32.75 415
8. Lotte Koornneef The Hague Swimming (SG) 2 34.21 200303584 32.88 410
9. Lincy de Winter The Hague Swimming (SG) 2 32.73 199805886 32.96 407

10. Alice Bravo Het Y 33.23 198705346 33.23 397
11. Eline Veldkamp Wvz2 2 33.77 199801766 33.73 380
12. Inge van der Hoek The Hague Swimming (SG) 2 35.54 199204034 33.77 379
13. Saskia van der Helm Wvz2 2 34.66 199700718 34.29 362
14. Chita van der Goorbergh Wvz2 2 33.74 196800762 34.33 360
15. Carmen Taal-Veldkamp Wvz2 2 34.47 199406114 35.19 335
16. Monique Pronk Wvz2 2 35.93 198803528 35.64 322
17. Linda Hoogendam Wvz2 2 37.43 198300892 36.31 305
18. Hannah Rosingh Het Y 36.35 199700342 37.16 284
19. Lisette Prins Wvz2 2 34.06 198803522 37.58 275
20. Tessa Verheijdt Wvz2 2 37.88 198904290 38.58 254

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
4-2-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Simon van Ravesteijn Wvz2 2 2:38.14 198002263 2:36.84 531 35.03 1:14.63 2:36.84
2. Jeroen de Haan Het Y 2:38.19 199106609 2:39.48 505 35.82 1:16.76 2:39.48
3. Doran Paap The Hague Swimming (SG) 22:35.76 200000301 SB15 2:40.95 558 34.80 1:14.78 2:40.95
4. Willem Jongen Het Y 2:43.23 199103401 2:41.55 486 34.76 1:15.65 2:41.55
5. K. de Kruyf Molina The Hague Swimming (SG) 22:39.15 200002667 2:42.67 476 37.13 1:18.52 2:42.67
6. J. van den Berg Wvz2 2 2:41.65 196801575 2:43.65 467 36.64 1:18.51 2:43.65
7. Thomas Kersten Wvz2 2 2:38.72 199001515 2:46.40 445 36.66 1:19.71 2:46.40
8. Jaap van Trijp The Hague Swimming (SG) 2NT 199903225 2:48.09 431 38.27 1:21.32 2:48.09
9. Vincent Lapouge Wvz2 2 2:56.27 198806237 2:55.09 382 38.52 1:21.05 2:55.09

10. Arjan Bellaart Het Y NT 196900079 2:55.95 376 38.57 1:23.01 2:55.95
11. Tim van IJll Wvz2 2 3:03.48 199802297 2:57.32 367 38.39 1:22.13 2:57.32
12. Wouter Arnoldus Wvz2 2 3:11.21 199800581 2:59.29 356 40.69 1:27.23 2:59.29
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Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
4-2-2018 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 21:03.28 200303902 1:03.01 564 30.18 1:03.01
2. Renske Dutilh Het Y 1:04.43 200201188 1:05.01 514 31.55 1:05.01
3. Sara Claps The Hague Swimming (SG) 21:06.22 200205916 1:06.80 474 31.86 1:06.80
4. Susanne Roeleveld Wvz2 2 1:06.88 200203266 1:07.07 468 31.61 1:07.07
5. Mara Bosman The Hague Swimming (SG) 21:07.41 200303048 1:08.43 441 32.84 1:08.43
6. Emma Plus Het Y 1:10.67 200203114 1:10.54 402 33.96 1:10.54
7. Nicole van Strien Wvz2 2 1:07.61 200200236 1:10.79 398 33.90 1:10.79
8. Alyssa Kuivenhoven Wvz2 2 1:11.73 200302224 1:11.76 382 34.29 1:11.76
9. Milou Lang Het Y 1:11.92 200301946 1:12.41 372 35.15 1:12.41

10. Zofia Sens Het Y 1:12.89 200202748 1:12.67 368 35.08 1:12.67
11. Michelle Kluiters Wvz2 2 1:11.51 200301556 1:12.75 367 35.14 1:12.75
12. Amber van Pijkeren Wvz2 2 1:17.21 200201260 1:12.99 363 34.96 1:12.99
13. Holly Meijer Het Y 1:26.24 200305474 1:15.89 323 35.53 1:15.89
14. Luna Kassteen Het Y 1:20.95 200304696 1:19.87 277 37.42 1:19.87
15. Maaike Borman Het Y 1:20.00 200303936 1:19.92 277 38.36 1:19.92
16. Puck Molenaar Wvz2 2 1:25.82 200301210 1:23.48 243 39.04 1:23.48

Programmanr. 10 Jongens, 400m wisselslag Junioren 4 en later
4-2-2018 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cas Jansen The Hague Swimming (SG) 2 5:19.34 200203263 5:16.65 457
50m: 33.56 33.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.55 39.99 200m: 300m: 400m: 5:16.65

2. Yassine Maas The Hague Swimming (SG) 2 5:20.29 200301505 5:24.59 424
50m: 33.47 33.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.16 39.69 200m: 300m: 400m: 5:24.59

3. Luc Brasz The Hague Swimming (SG) 2 5:43.18 200200919 5:37.54 377
50m: 35.04 35.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.32 42.28 200m: 300m: 400m: 5:37.54

4. Rob Lugtenburg The Hague Swimming (SG) 2 NT 200201123 5:53.14 329
50m: 35.63 35.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.59 41.96 200m: 300m: 400m: 5:53.14

DIS Milan van Aken The Hague Swimming (SG) 2 5:55.44 200303307
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Laren Schavemaker The Hague Swimming (SG) 2 5:49.37 200300607
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 11 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en later
4-2-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tristan van Renssen Wvz2 2 3:02.55 200300859 2:47.90 313 35.85 2:47.90

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag Senioren 2 en later
4-2-2018 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jose Bijl Het Y 2:36.13 200100948 2:33.90 550 32.48 2:33.90
2. Eline Duynisveld Wvz2 2 2:38.44 200103958 2:37.82 510 32.16 2:37.82
3. Hester Blom Het Y 2:39.29 200100974 2:39.05 499 34.13 2:39.05
4. Jana Vermeulen Het Y 2:38.55 200004716 2:39.51 494 34.73 2:39.51
5. Esmee Breugem Wvz2 2 2:42.73 200000670 2:39.60 493 34.77 2:39.60
6. Jessica Baars The Hague Swimming (SG) 22:40.02 200101966 2:40.58 484 34.16 2:40.58
7. Amber Bellaart Het Y 2:48.31 200101260 2:41.02 481 34.86 2:41.02
8. Maartje Rijnja The Hague Swimming (SG) 2NT 200101344 2:41.84 473 34.50 2:41.84
9. Desiré Verlaan Wvz2 2 2:42.63 200100170 2:47.32 428 34.33 2:47.32

10. Yasmin Day The Hague Swimming (SG) 22:51.86 200205224 2:50.81 403 36.90 2:50.81
11. Julie Randsdorp Het Y 3:00.97 200104410 2:54.44 378 40.36 2:54.44
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Programmanr. 12, Dames, 200m wisselslag, Senioren 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Anne van der Zwan The Hague Swimming (SG) 22:50.56 200101134
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM S. van den DobbelsteenThe Hague Swimming (SG) 22:47.79 200100904

Programmanr. 13 Jongens, 200m vlinderslag Jeugd 2 en later
4-2-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
4-2-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eli Wairata Het Y 1:03.11 200002691 1:02.23 513 29.07 1:02.23
2. Youri ten Brink The Hague Swimming (SG) 21:12.27 200104719 1:04.43 462 28.85 1:04.43
3. Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 21:06.25 200102121 S10 1:08.51 546 30.06 1:08.51
4. Steven van Santen Wvz2 2 1:07.92 200001799 1:09.86 363 30.83 1:09.86
5. Rolf Bavelaar Wvz2 2 1:08.56 200001747 1:11.39 340 31.30 1:11.39
6. Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 21:11.99 200005203 1:11.86 333 32.27 1:11.86
7. Maxim Noordman The Hague Swimming (SG) 21:18.93 200304067 1:23.37 213 36.35 1:23.37
8. Arie Herremans Wvz2 2 1:22.71 200100591 1:27.42 185 38.36 1:27.42
9. Riks Molenaar Wvz2 2 1:31.09 200103001 1:27.47 185 38.49 1:27.47

10. Jordi Theye de Het Y 1:31.62 200105011 1:31.04 164 41.17 1:31.04
11. Justin van 't Noordende Het Y 1:32.30 200304435 1:32.33 157 39.14 1:32.33
DIS Milan Zaaijer The Hague Swimming (SG) 21:14.97 200202795

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag Senioren Open
4-2-2018 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anne Noom Het Y 2:21.50 199800062 2:24.15 637 2:24.15
2. Manon van Strien Wvz2 2 2:30.23 199400770 2:30.60 559 2:30.60
3. Delia Badoux Wvz2 2 2:38.59 198000042 2:34.09 522 2:34.09
4. G. Demyttenaere The Hague Swimming (SG) 22:31.07 199905018 2:37.73 487 2:37.73
5. Alice Bravo Het Y 2:31.29 198705346 2:39.22 473 2:39.22
6. Lincy de Winter The Hague Swimming (SG) 22:42.55 199805886 2:39.64 469 2:39.64
7. Evelien Sohl Het Y 2:34.17 198603346 2:40.11 465 2:40.11
8. Eef Hollander The Hague Swimming (SG) 22:37.96 199602074 2:44.43 429 2:44.43
9. Eline Veldkamp Wvz2 2 2:37.00 199801766 2:44.94 426 2:44.94

10. Saskia van der Helm Wvz2 2 2:46.34 199700718 2:55.48 353 2:55.48
11. Lisette Prins Wvz2 2 2:46.33 198803522 2:57.65 341 2:57.65
12. Tessa Verheijdt Wvz2 2 2:54.47 198904290 2:58.89 334 2:58.89

AFGEM Vivian de Gier Wvz2 2 2:55.00 199205608

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
4-2-2018 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram de Leeuw The Hague Swimming (SG) 255.83 199805753 54.62 633 26.28 54.62
2. Damian Martens Het Y 55.04 199701095 55.84 593 26.54 55.84
3. Ivo Roozeboom Wvz2 2 56.62 197700801 56.02 587 27.04 56.02
4. Willem Jongen Het Y 57.32 199103401 57.46 544 27.18 57.46
5. Jeroen de Haan Het Y 57.81 199106609 57.64 539 27.70 57.64
6. Doran Paap The Hague Swimming (SG) 258.14 200000301 S15 58.21 689 27.66 58.21
7. K. de Kruyf Molina The Hague Swimming (SG) 257.22 200002667 58.55 514 27.99 58.55
8. Rens Post Wvz2 2 57.96 199101827 58.60 513 28.16 58.60
9. Vincent Lapouge Wvz2 2 59.65 198806237 59.10 500 28.48 59.10

10. Bas van Nisius The Hague Swimming (SG) 21:00.99 200202107 59.50 490 29.02 59.50
11. Jaap van Trijp The Hague Swimming (SG) 21:02.99 199903225 1:00.48 467 29.39 1:00.48
12. Fergil Hesterman Het Y 59.74 199300187 1:00.72 461 28.99 1:00.72
13. Markus van Rest Wvz2 2 1:02.27 197701197 1:00.80 459 28.79 1:00.80
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Programmanr. 16, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

14. Tim van IJll Wvz2 2 59.83 199802297 1:01.22 450 29.19 1:01.22
15. Michiel Vervoort Het Y 1:00.51 198603289 1:03.74 399 29.78 1:03.74

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
4-2-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4,5,6
4-2-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 19 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 3 en later
4-2-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Milou Demirel The Hague Swimming (SG) 23:14.10 200501254 3:06.87 413 42.42 1:31.62 3:06.87
2. Éléana Poilpré The Hague Swimming (SG) 23:07.21 200404748 3:07.44 409 43.38 1:31.20 3:07.44
3. Melanie Marinus-Cruz Wvz2 2 3:18.15 200404702 3:13.55 371 43.36 1:33.56 3:13.55
4. Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG) 23:34.33 200501524 3:13.63 371 44.14 1:34.76 3:13.63
5. Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG) 23:29.52 200400514 3:17.05 352 44.85 1:35.64 3:17.05
6. Meira Simons The Hague Swimming (SG) 23:28.83 200502984 3:20.78 333 46.79 1:37.61 3:20.78
7. Iris Spitter Wvz2 2 3:32.50 200500278 3:32.32 281 46.38 1:41.50 3:32.32
8. Alina van Dijke Wvz2 2 3:41.93 200402224 3:36.79 264 47.73 1:42.79 3:36.79
9. Neeltje Enzing Het Y 3:42.57 200602938 3:37.93 260 50.59 1:46.53 3:37.93

10. Lieve Grimmelikhuizen Het Y 3:46.30 200405070 3:38.24 259 50.23 1:46.17 3:38.24
11. Nikita Snoeren Wvz2 2 4:29.42 200600342 3:42.47 244 50.63 1:47.91 3:42.47
12. Cleo Siegers Het Y NT 200504588 3:43.15 242 48.75 1:45.82 3:43.15
13. Anna Lena Ulbrich Wvz2 2 3:42.90 200400566 3:54.44 209 53.48 1:53.66 3:54.44
14. Aya Karmoun Het Y NT 200405316 3:55.18 207 47.51 1:46.79 3:55.18
15. Nuwanthi Jayagoda Het Y NT 200405072 4:05.49 182 54.14 1:57.15 4:05.49

AFGEM Benthe Voss Het Y NT 200404182

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
4-2-2018 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
4-2-2018 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG) 21:11.70 200401361 1:10.20 405 1:10.20
2. Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 21:09.73 200402105 1:10.95 392 1:10.95
3. Loeka Wubben The Hague Swimming (SG) 21:12.80 200400307 1:12.63 366 1:12.63
4. Lucas Meulemans Het Y 1:18.61 200402399 1:17.31 303 1:17.31
5. Émile Fouzaï The Hague Swimming (SG) 21:27.78 200500263 1:19.20 282 1:19.20
6. River Streefland The Hague Swimming (SG) 21:18.18 200502253 1:20.34 270 1:20.34
7. Jasper Spitter Wvz2 2 1:22.71 200400431 1:21.12 262 1:21.12
8. Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG) 21:24.88 200500879 1:23.65 239 1:23.65
9. Servaas Heijne Wvz2 2 1:31.42 200402407 1:23.81 238 1:23.81

10. Jari Zuiderwijk Wvz2 2 1:28.30 200401259 1:24.04 236 1:24.04
11. Joost de Roode Wvz2 2 1:27.74 200403187 1:24.64 231 1:24.64
12. Max Bosman The Hague Swimming (SG) 21:23.44 200500877 1:26.13 219 1:26.13
13. Doede Koomans Het Y 1:30.65 200500943 1:28.35 203 1:28.35
14. Timo Oosterwijk Wvz2 2 1:34.86 200403789 1:32.99 174 1:32.99

AFGEM Julian Kersten The Hague Swimming (SG) 21:32.70 200500613
AFGEM Yassir Bay, el Het Y 1:32.59 200502195

BM Raaf van der Vlugt Het Y 1:35.30 200401749 1:24.23 234 1:24.23
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Programmanr. 22 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
4-2-2018 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Delia Badoux Wvz2 2 1:00.51 198000042 1:00.90 625 29.33 1:00.90
2. Anne Noom Het Y 1:01.08 199800062 1:00.96 623 29.40 1:00.96
3. Isabelle Massar Wvz2 2 1:02.32 199102034 1:02.24 586 29.68 1:02.24
4. Bibi Stokvis Het Y 1:00.81 199900892 1:02.73 572 29.90 1:02.73
5. Lincy de Winter The Hague Swimming (SG) 21:03.70 199805886 1:02.96 566 30.29 1:02.96
6. Inge van der Hoek The Hague Swimming (SG) 21:04.79 199204034 1:04.27 532 31.00 1:04.27
7. Judith Lardee Wvz2 2 1:03.90 199002260 1:05.52 502 30.53 1:05.52
8. Gaetane Demyttenaere The Hague Swimming (SG) 21:03.02 199905018 1:06.00 491 31.28 1:06.00
9. Alice Bravo Het Y 1:01.90 198705346 1:06.19 487 31.69 1:06.19

10. Yvonne Gerritsen Wvz2 2 1:08.85 198000342 1:08.69 436 32.12 1:08.69
11. Linda Hoogendam Wvz2 2 1:08.53 198300892 1:10.35 405 33.67 1:10.35
12. Chita van der Goorbergh Wvz2 2 1:09.75 196800762 1:11.15 392 33.69 1:11.15
13. Carmen Taal-Veldkamp Wvz2 2 1:14.06 199406114 1:12.14 376 34.86 1:12.14
14. Eva Coops The Hague Swimming (SG) 21:12.52 200205788 1:12.70 367 34.16 1:12.70
15. Hannah Rosingh Het Y 1:08.68 199700342 1:14.61 340 35.09 1:14.61

Programmanr. 23 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
4-2-2018 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Damian Martens Het Y 27.57 199701095 27.92 518
2. Bram de Leeuw The Hague Swimming (SG) 2 27.81 199805753 28.09 509
3. Rens Post Wvz2 2 29.16 199101827 29.27 450
4. Markus van Rest Wvz2 2 29.33 197701197 29.46 441
5. Willem Jongen Het Y 29.59 199103401 29.66 432
6. Kilian Xavier de Kruyf Molina The Hague Swimming (SG) 2 29.25 200002667 29.95 420
7. Jeroen de Haan Het Y 31.60 199106609 30.16 411
8. Simon van Ravesteijn Wvz2 2 30.41 198002263 30.21 409
9. Arjan Bellaart Het Y 29.98 196900079 30.49 398

10. Fergil Hesterman Het Y 30.77 199300187 31.02 FJ2 378
Michiel Vervoort Het Y 30.22 198603289 31.02 FJ1 378

12. Bas van Nisius The Hague Swimming (SG) 2 32.94 200202107 31.63 357
13. Tim van IJll Wvz2 2 31.56 199802297 31.93 347

AFGEM Jaap van Trijp The Hague Swimming (SG) 2 31.82 199903225

Programmanr. 24 Meisjes, 400m wisselslag Jeugd 2 en later
4-2-2018 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mara Bosman The Hague Swimming (SG) 2 5:41.39 200303048 5:40.33 491
50m: 40.40 40.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.16 47.76 200m: 300m: 400m: 5:40.33

2. Renske Dutilh Het Y 5:52.89 200201188 5:45.21 470
50m: 35.37 35.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.25 45.88 200m: 300m: 400m: 5:45.21

3. Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 2 NT 200303902 5:54.23 435
50m: 37.86 37.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.48 49.62 200m: 300m: 400m: 5:54.23

4. Sara Claps The Hague Swimming (SG) 2 6:08.86 200205916 5:56.93 425
50m: 37.05 37.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.51 43.46 200m: 300m: 400m: 5:56.93

5. Emma Plus Het Y 6:16.69 200203114 6:05.10 397
50m: 38.42 38.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.25 45.83 200m: 300m: 400m: 6:05.10

6. Milou Lang Het Y NT 200301946 6:22.47 346
50m: 44.93 44.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.83 54.90 200m: 300m: 400m: 6:22.47

7. Zofia Sens Het Y 6:40.84 200202748 6:28.97 329
50m: 45.41 45.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.86 54.45 200m: 300m: 400m: 6:28.97
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Programmanr. 25 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
4-2-2018 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nicole van Strien Wvz2 2 2:45.02 200200236 2:48.78 417 37.95 2:48.78
2. Susanne Roeleveld Wvz2 2 2:57.80 200203266 2:50.52 405 35.06 2:50.52
3. Alyssa Kuivenhoven Wvz2 2 2:57.16 200302224 2:56.37 366 38.11 2:56.37
4. Amber van Pijkeren Wvz2 2 3:01.12 200201260 3:06.22 311 40.57 3:06.22
5. Michelle Kluiters Wvz2 2 3:02.71 200301556 3:11.24 287 42.06 3:11.24
6. Puck Molenaar Wvz2 2 3:24.40 200301210 3:25.98 230 44.39 3:25.98

BM Holly Meijer Het Y NT 200305474 3:11.21 287 42.48 3:11.21
BM Luna Kassteen Het Y 3:27.31 200304696 3:22.67 241 45.01 3:22.67

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
4-2-2018 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milan van Aken The Hague Swimming (SG) 259.59 200303307 58.85 506 28.40 58.85
2. Victor Simons The Hague Swimming (SG) 21:00.02 200203261 59.18 498 28.82 59.18
3. Cas Jansen The Hague Swimming (SG) 21:01.41 200203263 1:00.62 463 28.80 1:00.62
4. Luc Brasz The Hague Swimming (SG) 21:05.25 200200919 1:02.24 428 30.24 1:02.24
5. Rob Lugtenburg The Hague Swimming (SG) 21:03.94 200201123 1:04.94 377 31.32 1:04.94
6. Yassine Maas The Hague Swimming (SG) 21:02.38 200301505 1:05.48 368 30.49 1:05.48
7. Tristan van Renssen Wvz2 2 1:12.72 200300859 1:06.28 355 31.24 1:06.28
8. Laren Schavemaker The Hague Swimming (SG) 21:06.00 200300607 1:06.74 347 31.64 1:06.74

AFGEM David Jagerman The Hague Swimming (SG) 21:01.90 200302127
AFGEM Hugo Katerbau The Hague Swimming (SG) 21:11.43 200301051

Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag Senioren 2 en later
4-2-2018 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 28 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en later
4-2-2018 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jose Bijl Het Y 1:10.23 200100948 1:09.69 509 32.06 1:09.69
2. Esmee Breugem Wvz2 2 1:15.89 200000670 1:14.12 423 34.32 1:14.12
3. Jessica Baars The Hague Swimming (SG) 21:12.69 200101966 1:14.26 421 33.83 1:14.26

Jana Vermeulen Het Y 1:14.13 200004716 1:14.26 421 34.97 1:14.26
5. Anne van der Zwan The Hague Swimming (SG) 21:21.01 200101134 1:14.74 413 34.74 1:14.74
6. Eline Duynisveld Wvz2 2 1:16.93 200103958 1:14.97 409 34.02 1:14.97
7. Maartje Rijnja The Hague Swimming (SG) 2 NT 200101344 1:16.18 390 34.48 1:16.18
8. Hester Blom Het Y 1:15.50 200100974 1:17.98 363 34.93 1:17.98
9. Desiré Verlaan Wvz2 2 1:20.02 200100170 1:19.75 340 35.03 1:19.75

10. Yasmin Day The Hague Swimming (SG) 21:24.17 200205224 1:23.36 297 37.29 1:23.36
11. Amber Bellaart Het Y 1:21.87 200101260 1:23.78 293 38.91 1:23.78
12. Julie Randsdorp Het Y 1:33.19 200104410 1:29.00 244 40.91 1:29.00

AFGEM S. van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG) 21:14.48 200100904

Programmanr. 29 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
4-2-2018 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Eli Wairata Het Y 2:30.45 200002691 2:29.86 440 30.28 2:29.86
2. Youri ten Brink The Hague Swimming (SG) 22:31.79 200104719 2:31.42 427 30.00 2:31.42
3. Steven van Santen Wvz2 2 2:26.97 200001799 2:32.60 417 30.99 2:32.60
4. Rolf Bavelaar Wvz2 2 2:29.79 200001747 2:35.68 393 30.91 2:35.68
5. Milan Zaaijer The Hague Swimming (SG) 22:44.22 200202795 2:43.10 341 33.41 2:43.10
6. Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 22:44.94 200005203 2:43.15 341 32.71 2:43.15
7. Maxim Noordman The Hague Swimming (SG) 22:55.60 200304067 2:50.63 298 37.80 2:50.63
8. Arie Herremans Wvz2 2 2:57.59 200100591 2:53.98 281 36.99 2:53.98
9. Riks Molenaar Wvz2 2 2:59.33 200103001 3:00.84 251 39.71 3:00.84
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Programmanr. 29, Jongens, 200m wisselslag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

10. Jordi Theye de Het Y 3:12.92 200105011 3:02.67 243 40.78 3:02.67
DIS Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 22:23.70 200102121 SM10

VM - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

DIS J. van 't Noordende Het Y 3:21.56 200304435
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 30 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
4-2-2018 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nicole Bennis Wvz2 2 2:39.23 199600470 2:42.31 630 36.07 1:18.03 2:42.31
2. Anne Noom Het Y 2:48.18 199800062 2:51.40 535 38.47 1:22.56 2:51.40
3. Bibi Stokvis Het Y 2:55.23 199900892 2:53.01 520 37.12 1:20.74 2:53.01
4. Manon van Strien Wvz2 2 2:57.21 199400770 2:54.45 507 38.74 1:22.60 2:54.45
5. Lotte Koornneef The Hague Swimming (SG) 23:17.92 200303584 2:57.53 481 39.00 1:24.03 2:57.53
6. Inge van der Hoek The Hague Swimming (SG) 22:58.55 199204034 3:00.17 460 39.51 1:24.84 3:00.17
7. Monique Pronk Wvz2 2 3:05.00 198803528 3:05.47 422 40.85 1:27.94 3:05.47
8. Evelien Sohl Het Y 3:02.35 198603346 3:06.44 415 42.00 1:29.66 3:06.44
9. Eva Coops The Hague Swimming (SG) 23:07.70 200205788 3:13.77 370 42.71 1:31.72 3:13.77

AFGEM Vivian de Gier Wvz2 2 3:12.10 199205608

Programmanr. 31 Heren, 200m rugslag Senioren Open
4-2-2018 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ivo Roozeboom Wvz2 2 2:17.45 197700801 2:19.26 519 2:19.26
2. Damian Martens Het Y 2:16.10 199701095 2:21.42 496 2:21.42
3. Bram de Leeuw The Hague Swimming (SG) 2NT 199805753 2:22.65 483 2:22.65
4. Willem Jongen Het Y 2:26.50 199103401 2:24.95 460 2:24.95
5. J. van den Berg Wvz2 2 2:27.37 196801575 2:26.10 450 2:26.10
6. Bas van Nisius The Hague Swimming (SG) 22:25.35 200202107 2:26.68 444 2:26.68
7. Doran Paap The Hague Swimming (SG) 22:21.41 200000301 S15 2:27.22 605 2:27.22
8. Arjan Bellaart Het Y 2:29.49 196900079 2:28.79 426 2:28.79
9. Fergil Hesterman Het Y 2:33.51 199300187 2:32.55 395 2:32.55

10. Markus van Rest Wvz2 2 2:29.09 197701197 2:34.32 381 2:34.32
11. Wouter Arnoldus Wvz2 2 2:43.12 199800581 2:41.60 332 2:41.60

Programmanr. 32 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
4-2-2018 - 17:24 SB3-SB14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 33 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
4-2-2018 - 17:24 SB3-SB14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 34 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en later
4-2-2018 - 17:24 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 35 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en later
4-2-2018 - 17:24 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 2 2:05.87 2:05.47
Lara Hoeksema 04 30.86 Vivianne Woltjes 05
Meira Simons 05 Milou Demirel 05

2. Wvz 1 Wvz2 2 2:22.85 2:17.15
Melanie Marinus-Cruz 04 32.73 Nikita Snoeren 06
Alina van Dijke 04 Iris Spitter 05

3. Het Y 1 Het Y 2:25.46 2:25.01
Cleo Siegers 05 36.99 Aya Karmoun 04
Lieve Grimmelikhuizen 04 Neeltje Enzing 06

Programmanr. 36 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en later
4-2-2018 - 17:28 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 2 4:34.88 4:34.74
Bas van Nisius 02 1:07.65 Cas Jansen 02
Kun Woo Kim 04 Milan van Aken 03

2. The Hague Swimming (SG) 2 The Hague Swimming (SG) 2 4:41.70 4:50.23
Sem Verberg 04 1:11.07 Yassine Maas 03
River Streefland 05 Victor Simons 02

3. Wvz 1 Wvz2 2 5:44.32 5:33.49
Tristan van Renssen 03 1:14.88 Jasper Spitter 04
Jari Zuiderwijk 04 Servaas Heijne 04


